
Zpráva o hospodaření školy za rok 2018 
Prostředky  od  MŠMT na mzdy celkem 5586210  

          z toho na platy      5476010 

          z toho OPPP  110200 

Další příspěvek MŠMTna činnost 2136413  

          z toho na odvody soc. a zdrav. pojištění 

          a odvody do FKSP 
  

2008833 

          z toho na ONIV  127580 

Účel. dotace 33063 167704,14  

Prostředky od zřizovatele – OÚ 1170000  

                     z toho prostředky na provoz  1170000 

Ostatní příjmy – hlavní činnost 792620,38  

Poplatky od žáků, rodičů (stravné,popl.MŠ,popl.ŠD)  651039 

Ostatní příjmy celkem (úroky atd.)  141581,38 

Prostředky z doplňkové činnosti 0  

Celkové příjmy 9852947,52  

Čerpání :   

Účel.dotace 33063 167704,14  

Náklady na mzdy od MŠMT celkem 5586210  

          z toho na platy  5476010 

          z toho OPPP  110200 

Další výdaje od MŠMT na činnost:   

Zákonné odvody zdr. a soc. pojištění a FKSP 2001833,26  

Výdaje ONIV hrazené z prostředků od MŠMT 134579,74  

          z toho učební pomůcky  42024,74 

          z toho na ochr.prac.pomůcky  8164 

          z toho další vzdělávání ped. pracovníků  0 

          z toho zákonné pojištění odpovědnosti  22448 

          z toho plavecká škola  14740 

          z  toho náhrady nemoc  47203 

Od MŠMT celkem 7890327,14  

 

 

Provozní náklady celkem  

 

 

1849188,46 

 

          z toho el. energie, plyn, voda  394438 

          z toho opravy a údržba  144204 

          z toho materiál  229005,06 

          z toho nákup služeb výr. i nevýrob. povahy  259754,73 

          z toho drobný hmotný majetek  143986,08 

          z toho pojištění  40278 

          z toho potraviny  549669,95 

          z toho cestovné  0 

          z toho ost.výdaje  10585,64 

          z toho odpisy HIM  43547 

          z toho plav.škola  17820 

          z toho pracovní oděvy  0 

          z toho OPPP  15900 

Výdaje celkem 9739515,60  



   

Hospodářský výsledek 113431,92  

   

 

 

Prostředky fondů 

 
Fond Příjmy do fondu Výdaje z fondu Stav k 31.12.2018 

Fond reprodukce 43547 116790 51114,50 

Fond odměn 0 0 10142,20 

FKSP 111824,40 60141 185438,60 

Rezervní fond 147827,90 48680 169454,84 

Rezer.fond z ost.zdr. 390533,38  397442,38 

 

 

 

 

Čerpání rezervního fondu v roce 2018 

 

- Žákovské lavice,židle                                48 680,- 

 

 

Příjem  rezervního fondu z ost. zdrojů 2018 

 

- Nevyčerp.dotace „Šablony“                    390 533,38 

 

 

 

 

Čerpání fondu investic v roce 2018 

 

- Robot                                                       116 790,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

          Základní škola a Mateřská škola 

                    Hamry nad Sázavou 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Zpráva o hospodaření školy  

za rok 2018 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


